
Nr. 15757
8 oktober

2010

Besluit van de Raad
 

 
 

Registernummer: 10/81 

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethoudersvan 7 september 2010,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening,

Besluit:
1. te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied Rijndijk, zulks overeen-

komstig de aangehechte verbeelding;
2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 9 oktober 2010;
3. een afschrift van dit besluit te zenden aan:

a). Provincie Zuid-Holland, Postbus 90602, 2509 LP Den Haag;
b). VROM-Inspectie Regio Zuid-West, Postbus 29036, 3001 GA Rotterdam;

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 september 2010.

De griffier,
G.J. Schouten.

De voorzitter,
E.G.E.M. Bloemen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 15757 8 oktober 2010


	Besluit van de Raad 

